ЛАЗАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 ПЯТОГО СОЗЫВА

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	23.12.2022                                                                                                   № 9/26

	с. Лазарево

О даче согласия на предоставление в аренду части муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении в МКУК «КИЦ» Лазаревского сельского поселения Уржумского района Кировской области, в безвозмездное пользование АО «Почта России».

Рассмотрев ходатайство администрации Лазаревского сельского поселения о передаче недвижимого имущества в безвозмездное пользование, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Лазаревское сельское поселение Лазаревская сельская Дума решила:
 1. Передать в безвозмездное пользование АО «Почта России» помещение площадью 33 м кв. в ДК д. Ешпаево находящегося по адресу:   Кировская область Уржумский район, д. Ешпаево, ул. Советская, д. 33А, для размещения отделения почтовой связи на 2023 год.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим          законодательством.

3. Настоящее решение разместить на сайте Лазаревского сельского поселения.
Председатель Лазаревской
сельской Думы                                                                               А.Ю. Корнеев